Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
«05 » февраля  2016 г.                                                                                              № 18

О внесении изменений в постановление администрации Баткатского сельского поселения от 29 апреля 2013 года № 34 «Об определении границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции»

На основании протеста прокуратуры Шегарского района Томской области от 26.01.2016 года № 1-2в-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 29 апреля 2013 года № 34 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции» (в редакции постановления № 86 от 25.06.2016г.) следующие изменения
1.1.Приложени1 «Перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, и иных мест массового скопления граждан и мест нахождения источников   повышенной опасности, расположенных на территории                                                    Баткатского сельского поселения» дополнить пунктом следующего содержания:
«Станция  газораспределительная (ГРС) «Гигант» Томского ЛПУМГ»;
1.2.В пунктах 1,3,4 приложения  термин «бюджетное» заменить на термин «казённое»;
1.3.В пунктах 6,7 приложения термин «автономное» заменить на термин «казённое»;
1.4. Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции: «Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  Шегарская районная больница»  подразделение Баткатская общая врачебная практика»;
1.5. Пункт 5 приложения исключить;
1.6.Пункт 8 приложения исключить.
2 Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Баткатского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Баткатского сельского поселения                                                   Л.П.Радаева

           Приложение 1                                                                                                                                  к постановлению Главы                                                                                                          Администрации Баткатского                                                                                                          сельского поселения                                                                                                                                           от    29.04. 2013г № 34
                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта,                                            и иных мест массового скопления граждан и мест нахождения источников                     повышенной опасности, расположенных на территории                                                    Баткатского сельского поселения                                                                                                           (в редакции постановления от 25 июня 2015г №  86,                                                                            в редакции решения от 05.02.2016г №18)
	№№
схем

Наименование объекта

Местонахождение объекта

	    1
	Муниципальное  казённое образовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
	Томская область Шегарский район с.Баткат ул.Школьная 3

	    2
	«Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  Шегарская районная больница»  подразделение Баткатская общая врачебная практика»
	Томская область Шегарский район с.Баткат ул. Ленина д.34 пом.2

	    3
	Муниципальное казённое образовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа» подразделение дошкольное
	Томская область Шегарский район с.Баткат ул. Рабочая 7

	4
	Муниципальное каённое образовательное  учреждение «Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа»
	Томская область Шегарский район с.Бабарыкино ул.Садовая ,3

	5
	исключён

	6
	Муниципальное казённое образовательное учреждение «Каргалинская общеобразовательная школа»
	Томская область Шегарский район с.Каргала ул.Юбилейная 9

	7
	Муниципальное казённое  образовательное учреждение «Вознесенская начальная общеобразовательная школа»
	Томская область Шегарский район с.Вознесенка ул.Советская 37

	8
	исключён

	9
	Станция  газораспределительная (ГРС) «Гигант» Томского ЛПУМГ
	Томская область Шегарский район с.Каргала

	Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 459

	Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 218а

	Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 459

	Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 218а